presencial  intitulado  “3º  ABCPREV  em  Foco  –  RPPS  em  Transformação:  Aplicabilidade  e
interpretação  das  atualizações  normativas  e  exigências  de  aprimoramento  da  governança
previdenciária”. Favorecido: ABCPREV Educacional Ltda, inscrita sob CNPJ n° 49.723.791/0001-
77. Valor Total: R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais).. Fundamento Legal: art. 74, inciso III, alínea
‘f’ da Lei 14.133/2021.

Cachoeiro de Itapemirim, 05 de março de 2026.

DANIELLY BRANDÃO TÁVORA
Presidente Executiva

Decreto nº 34.905/2025